<i>pensis quidquid ad absolutam grammaticen hebraicam est necessarium</i> .....	124-128
<i>Explicatio literarum servilium linguæ hebr</i> .....	404 (nt.)
<i>Expositio secretorum punctuationis</i> .....	*303
<i>Francisci Tissardi Ambacei secundum hebreorum traditionem grammatica</i> .....	435
<i>Globus canonum et arcanorum linguæ sanctæ ac divinæ scripturæ</i> .....	416
<i>Grammatica ebr. linguæ</i> .....	*425
<i>Grammatica ebraica</i> .....	*433

[לשון למודים]

<i>Grammatica hebræa absolutissima, in duos libros distincta, necnon in ordinem studiosis commodiorem digesta, ac plurimis in locis locupletata. Æditio quarta</i> .....	254 (nt.)
--	-----------

[ספר הדקדוק]

<i>Grammatica hebræa Eliæ Levitæ germani commo- diore interpretatione quam antea per Sebastianum Munsterum versa, ut etiam incipientibus facile usui esse possit. Item institutio elementaria in eandem linguam ex Eliæ variis libellis concinnata</i> .....	334-337
--	---------

[ספר הדקדוק]

<i>Grammatica hebræa Eliæ Levitæ Germani, per Sebastianum Munsterum versa et iam ultima manu scholiis illustrata. Index copiosus iam recens adiectus. Item institutio elementalıs in eandem linguam, ex Eliæ variis libellis concinnata, iam denuo plurimum aucta. Quibus omnibus et tabulæ coniugationum pulchre explicata accessit</i> .....	335 (nt.)
--	-----------

[ספר הדקדוק]

*Grammatica hebræa Eliæ Levitæ germani, per Sebastianum Munsterum versa et scholiis illustrata, cum indice copiosissimo. Item institutio elementalis Munsteri cum tabula omnium coniugationum et libello hebræorum accentuum* ..... 336 (nt.)

*Grammatica hebræa in usum scholarum inclyti comitatus mansfeldiaci* ..... 261

*Grammatica hebræa novissime edita* ..... 434

*Grammatica hebrææ linguæ, justæ methodo quam accuratissime brevissimique fieri potuit conformata, et notarum, interpretationum, locorumque Scripturæ, unde exempla sumta sunt, adjectionibus aucta. Accessit artificiosa in secundum caput Profetæ Jonæ interpretatio, tyronibus utilis ad usum grammaticæ* ..... 258 (nt.)

*Grammatica hebrææ linguæ nunc primum justæ artis methodo quam acuratissime brevissimeque fieri potuit conformata et in lucem edita per Franc Junium biturigem* ..... 257-259

*Grammatica hebræe chaldeæque linguæ a Matthæo Aurogallo in lucem ædita* ..... 227-228

*Grammatica hebraica* ..... \*414

[ספר דקדוק]

*Grammatica hebraica absolutissima Eliæ Levitæ Germani nuper per Sebastianum Munsterum iuxta hebraismum latinitate donata, post quam lector aliam non facile desiderabis. Institutio elementaria in hebraicam linguam eodem Sebastiano Munstero autore* ..... \*325, 326-327 y \*328

*Grammatica hebraicæ linguæ* ..... 230

*Grammatica hebraea ex omnibus quibusque grammaticis collecta* ..... 403

*Grammatica isagogica Iohannis Cheradami ex diversis autoribus ad studiosorum utilitatem multo labore selecta* ..... 133

[דקדוק לשון הקדש]

*Grammatica linguæ sanctæ ex optimis quibusque authoribus, hebræis et latinis collecta et concinnata a M. Elia Schadæo, ecclesiaste et professore argentoratensi* ..... 417

[דקדוק לשון הקדש]

*Grammatica linguæ sanctæ per questiones et responsiones duobus libris comprehensa: quorum prior etymologiæ, posterior syntaxeos doctrinam continet. Conscripta methodice et in tyronibus gratiam proposita in academia marpurgensi ab Othone Gualtperio* ..... 452

*Grammatica Rabbi Mosche Kimhi iuxta hebraismum per Sebastianum Munsterum versa et iam denuo per eundem accuratius cum hebraismo collata. Accesit et utilissimum in eandem Eliæ Levitæ commentarium, hactenus latinis non visum* ..... 315 (nt.)

*Grammaticæ hebrææ libri duo* ..... 288-294

[דקדוק לשון הקודש]

*Grammaticæ hebrææ sanctæ linguæ institutiones, juxta quator grammaticæ partes, in commodissimum ordinem digestæ* ..... 111

*Grammaticæ hebrææ Τεχνολογία* ..... 295-296

[ספר הדקדוק]

*Grammaticæ in sanctam Christi linguam institutiones, æditæ per Agathium Guidacerium regium sacræ theologiæ in originalibus linguis professorem. De octo partibus orationis, ab eius Peculio. Liber secundus* ..... 234 y \*235

- Grammatices ebrææ libri octo* ..... 424  
 [דקדוק לשון הקודש]
- Grammatices ebraicæ sanctæ linguæ tres partes succin-  
 cincta et perspicua brevitate conscriptæ* ..... 240-243  
 [לחמת הדקדוק]
- Grammatices hebraicæ linguæ tabulæ succinctæ et  
 breves, collectæ ex erotematis* ..... 376-377
- Habes hoc in libro candide lector hebraicas insti-  
 tutiones in quibus quicquid est grammatices  
 hebraicæ facultatis edocetur ad amussim, de lite-  
 ris, punctis, accentibus, nomine et nominum specie-  
 bus, de pronomibus et eorum cum nominibus et  
 verbis coniunctione, de verbo et verborum coniun-  
 gationibus et distinctione in perfecta, quiescentia,  
 defectiva, geminata, de partibus indeclinabilibus,  
 præpositionibus, coniunctionibus, adverbis, de  
 regulis exponendi arcanas literas et de figuris ut  
 paucissima sint desideranda, quas nuper edidit  
 reverendus sacræ theologiæ Do. Sanctes Pagninus  
 lucensis prædicatorum ordinis ad communem stu-  
 diosorum utilitatem* ..... 382, \*383, \*384 y 385
- Hebrææ grammaticæ compendium, authore Petro  
 Artopæo* ..... 099
- Hebrææ grammaticæ rudimenta* ..... 099 (nt.)
- Hebraicæ grammaticæ institutio. Adjecta sunt hæc  
 ab eodem auctore: rerum omnium capita exercita-  
 tiuncula catholica. Et suæ grammaticæ compendium.  
 Nunc primum in lucem ædita* ..... 430-431
- Hebraicæ grammaticæ institutiones* ..... 114 y \*115  
 [שיקור הדקדוק]
- Hebraicæ grammaticæ præcipua illa pars quæ est  
 de verborum coniugationibus et eorum affixis, per*